
平成30年6月30日

収入の部

　金　額　（円）

JPC助成金 22,000,000        

345,000            

30,000              

2,785,760          

850,000            

2,000,000          

1,400,000          

918,000            

2,000,000          

2,680,000          

100,000            

5,000,000          

40,108,760        

支出の部

予　算（円）

7,000,000          

1,200,000          

200,000            

200,000            

1,200,000          

600,000            

1,400,000          

700,000            

スタートランプ 1,800,000          

その他 1,200,000          

6,000,000          

946,000            

職員雇用（顧問） 2,520,000          

税理士 630,000            

光熱費 事務所運営費 60,000              

職員委託 職員雇用（事務員） 500,000            

通信運搬費 通信料・消耗品など 120,000            

65,000              

100,000            

JPCコーチ力育成事業 300,000            

300,000            

700,000            

JPC体制整備事業 強化会議 第1回〜第12回 740,000            

4,000,000          

7,329,381          

298,379            

40,108,760        

予　　備　　費

合計　　

会議費

大会運営費 第15回日本聴覚障害者陸上競技選手権大会

負債額 短期借入金・未払い金

普及・育成費

IDAFコーチ招聘

JPC体制整備事業

スタートランプ普及事業

国際大会支援

ネットバンキング使用料

その他

第1回世界ろう者室内陸上競技選手権大会

事務運営費

JPC体制整備事業

運営費

職員委託

対象外経費

ユース育成強化費

海外招聘事業

道具購入

中・長距離強化費

マラソン強化費

跳躍強化費

投擲強化費

短期借入金

合計　　

　　科　　　目 内　　　容

選手強化費
JPC選手強化事業

全体強化費

短距離強化費

スポンサーによる支援金・寄付金

第1回世界ろう者室内陸上競技選手権エストニア大会参加費

TOTO助成金

その他

昨年度繰越

登録費事務手数料

合宿参加費

合宿事務手数料

2018年度一般社団法人日本聴覚障害者陸上競技協会　予算

　　項　　目 備　　　　考　　

登録費

ジュニア育成参加費


